

|     |                |                                                                                                        |     |          |          |            |
|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
| 13. | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a                                   | m3  | 1,134    | 3 200,00 | 3 628,80   |
| 14. | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75$ mm calit a II a                                          | m3  | 3,024    | 3 200,00 | 9 676,80   |
| 15. | 2020142925412  | PFL dur de 6 mm                                                                                        | m3  | 0,0482   | 3 200,00 | 154,24     |
| 16. | 2020212928347  | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                                                      | m2  | 8,788    | 155,00   | 1 362,14   |
| 17. | 2124117000002  | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara                                                            | kg  | 46,75    | 33,00    | 1 542,75   |
| 18. | 2320166200755  | Petrol distilat tip 0/200                                                                              | kg  | 27,50    | 16,00    | 440,00     |
| 19. | 2320187315789  | Decofrol                                                                                               | kg  | 8,112    | 8,00     | 64,90      |
| 20. | 24142161094821 | Pasta antiseptica                                                                                      | kg  | 37,044   | 35,00    | 1 296,54   |
| 21. | 2430116104841  | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                               | kg  | 0,33     | 26,00    | 8,58       |
| 22. | 2430116108115  | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                   | kg  | 10,134   | 28,00    | 283,75     |
| 23. | 2430126103294  | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                               | kg  | 1,166    | 25,00    | 29,15      |
| 24. | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                                                                        | kg  | 184,25   | 33,00    | 6 080,25   |
| 25. | 2430226100700  | Grund alchidic                                                                                         | kg  | 6,756    | 25,00    | 168,90     |
| 26. | 2430226102197  | Chit pe baza de rasini alchidice                                                                       | kg  | 9,571    | 15,00    | 143,56     |
| 27. | 2430226109444  | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1                                                                | kg  | 6,756    | 20,00    | 135,12     |
| 28. | 2462106110601  | Paste antiseptice                                                                                      | kg  | 37,125   | 33,00    | 1 225,13   |
| 29. | 2521106718272  | Profil pentru etansare din spuma polimerica                                                            | m   | 41,1547  | 12,00    | 493,86     |
| 30. | 2640122303000  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                  | buc | 82,3095  | 77,00    | 6 337,83   |
| 31. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                          | kg  | 2,332    | 1,65     | 3,85       |
| 32. | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                          | m3  | 14,1471  | 950,00   | 13 439,75  |
| 33. | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                      | buc | 28,15    | 6,00     | 1 58,90    |
| 34. | 2682132600001  | Cerceveli (Переплеты)                                                                                  | m2  | 1,00     | 144,00   | 144,00     |
| 35. | 26821326004260 | Carton gudronat (толь)                                                                                 | m2  | 63,882   | 8,00     | 511,06     |
| 36. | 2682132600465  | Folie suplimentara polimerica                                                                          | m2  | 928,5295 | 11,00    | 10 213,82  |
| 37. | 2710403640000  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                      | kg  | 411,5475 | 18,00    | 7 407,85   |
| 38. | 2710403642598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm                                                                      | kg  | 498,9795 | 16,00    | 7 983,67   |
| 39. | 2710403643000  | Placi din tabla amprentata tip tigla                                                                   | m2  | 946,5592 | 112,00   | 106 014,63 |
| 40. | 2710403702963  | Banda din otel zincata de 30 x 3 mm                                                                    | kg  | 29,9539  | 22,00    | 658,99     |
| 41. | 2710403740000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                  | buc | 32,9238  | 77,00    | 2 535,13   |
| 42. | 2710602000030  | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm                                                        | kg  | 28,12    | 10,00    | 281,20     |
| 43. | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5 mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм) | kg  | 82,782   | 10,00    | 827,82     |
| 44. | 2710602100000  | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                        | kg  | 215,25   | 10,00    | 2 152,50   |
| 45. | 2710602300000  | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm                                                                | kg  | 729,39   | 10,00    | 7 293,90   |
| 46. | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                            | kg  | 0,27     | 16,00    | 4,32       |
| 47. | 2734113803233  | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                          | kg  | 3,38     | 16,00    | 54,08      |
| 48. | 2744125904770  | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                                                                  | kg  | 20,3305  | 22,00    | 447,27     |
| 49. | 2744137311238  | Cositor aliaj                                                                                          | kg  | 6,1131   | 17,00    | 103,92     |
| 50. | 2775276309886  | Confectii metalice inglobate in beton                                                                  | kg  | 27,00    | 21,00    | 567,00     |
| 51. | 2811236309800  | Confectii metalice diverse                                                                             | kg  | 116,60   | 21,00    | 2 448,60   |
| 52. | 2811237329800  | Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)                                     | kg  | 1,206    | 18,00    | 21,71      |
| 53. | 28631463108081 | Balamale (петли)                                                                                       | buc | 8,00     | 22,00    | 176,00     |
| 54. | 28631463112701 | Cremon (ручка оконная)                                                                                 | buc | 2,00     | 22,00    | 44,00      |
| 55. | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                  | kg  | 189,00   | 8,00     | 1 512,00   |
| 56. | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                             | kg  | 71,244   | 17,00    | 1 211,15   |
| 57. | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                                                | kg  | 0,718    | 30,00    | 21,54      |
| 58. | 2874115825003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                  | buc | 20,28    | 0,50     | 10,14      |
| 59. | 2874115841033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                            | buc | 20,28    | 0,20     | 4,06       |
| 60. | 2874125881241  | Saibe uzuale M 10                                                                                      | kg  | 0,338    | 0,20     | 0,07       |